Bt ideb vobis mandamus, quod eisdem Roberto & Osberto & clerico 
hujusmodi in premissis omnibus & singulis sitis intendentes, respondentes, 
coDsulentes, & auxiliantes, prout vobis scire faciapt ex parte nostril.

In cujus, &c. . *
T. R. apud Wy, vi. die Januarih *

Et masidatum est vicecomiti Wygorn* quod prefalis Eoherto St 0$hefto in 
pfemissis orhnibus St singulis sit intended, re^ondens, consuUms 8s atlxilians 
prout sibi, Stc. ut supra; St hoc sigut Regem St commodum Regis diUgit, ^ se 
ipsum indempnem servare volueritf non omittat.

T. ut suprâ

Et mandaium est prefyto Edmundo, quod formam taxationis predicfe fa- 
ciendam sibi St pr^ato fVillielmo, sub rigi/io ex parte Regis nuper 
liberate, eisdem Roberto St Osberto liberet, ut ipsi juxta eandetn formam 
premissa exequi valeant, ut dehebant: St hoc nuUo modiT omittaL

Ti R4 ut supra,

REX militibus, &c< in cbmitatu Warr* tarn infra libertates quam extra> 
salutem.

Cum comites, &c* per .quod nuper assignavimus dilectoa & fideles nos
tros Philippum de Gayton & Thomam de Garshale, iinb cum quodam 
clerico, Sfc. ut suprat ac predictus Philippus quibusdam negociis prepeditus* 
ad premissa unacum eodem Thoma & clerico ejus facien’da, vacate non 
possit; loco ejusdem Philippi, constituimus dilectum & fidelem nostrum 
Robertum de Stok’ ad premissa, una cum *eodem Thoma & clerico hujus, 
fiicienda & complenda in formd predict^.

Et ideb vobis mandamus, quod prefato Roberto, loco ipsius Philippi, in 
premissis, &c. In cujus, &c. .

T. R. ut supra.

Et mandatum est vicecomiti JVarr̂ , quod prefato Roberto, loco pr&UcH 
PhiUppU in premissis, Stc. ut supra, 

ut supra.,

De victmUbifs pr»coromtime Regis providendis.
A.D. 13W. 

An. 1 Edw.II.

Ex Orig. 
BiM. Cotton. 

Vesp. C. X IV . 
lib;

EDWARDUS, D b i  gratis, Rex Anglie, dOminus 
tiibernie, & dux Aquitanie, vicecomiti Wiltescri, 

salutem.
Ctini coronationis nostre solempnia, quam die Dominied 

proximfi post festum Sancti Valentin! proximb jam ven- 
turum, Dbo propicio, volumus celebrari, tam de vic- 

i tualibus quam aliis, ^n d es 8e varios exigent apparatus ; 
tibi finntus quo potuerimus, injungendo preeipimus, quod statim visis pre- 
sbm̂ifĉ SV de exitibus balUve tiie, infra eandem ballivaAn tuam, ubi ad 
majus commodum nostrum & minus gravamen populi ballive tue predicte 
fieri potuerit, emas & provideas viginti & quatubr boves vivos, viginti & qua- 
tiior porcos vivoj, quatuor braones vivos, & trigintabacones depinguioribus; 
& pro expensis»̂ hospitii nostri magis competentibus, quos in partibus illis 
vendendos potueris invenire; •

• •
Tta quod eos habeas apud Westmonasterium ad quindenam PuriBcationis 

beate Marie proximb- fuHiram ad ultimuln, ill! vel illis, quern vel quos' ad 
hujusmodi providencias recipiendas ibidem duxerimus assignandos, per in- 
denturam inter te & ipsum vel ipsos, tam de numero quam de preefo pro-

videnciarum ipsarum, conficiendam liberandos, attendens pro cferto, nulla- ' 
tenus nos latere, quod pbvisiones predicte in formft premiss^ fieri potueihlt 
absque injurid cuiquam inferendd; propter quod si super illo clamor ad 
nos perveniat, nos ad te punitione gravissimd capiemus. ^

Volumus insuper & tibi precigimus, quod quicquid de bobns, porcis, 
braonibus vel baconibus hujusmodi, competentibus pro expensis hospitii 
nostri predict! penes te habes, inter cetera bona & catalla Walteri de 
Langetou Coventr* & Lich’ episcopi, qUae in manu nostrfi & in tul cus- 
todid per preceptum nostrum certis de causis existunt, habeas vnb cum 
providenciis supradictis per te, ut permittitur, faciendis, ad predictos diem 
& locum liberandos in formd predict^.

Et de custodibus quos circa premissa apposueris, volumus quod in 
garderobd nostrd computes, & ibidem indb allocationem habeas com- 0 
petentem.

T. Waltero Reginald', thesaurario nostro apud’'Westmonasf, x. die 
Januarii, anno regni nostro primo. ^

A . D . 1308 
A n. 1 Edw. II.

Pat. 1 Edw. II.
p. 2. m. 28. 

in Turr. Lond.

'Quod Johannes de Britannia, custos Scotice constitutus, capiat singulis diebus decern marcas, pro sustentatione
sud sexaginta hminum ad anna.

REX omnibus, ad quos, &-c. salutem. Sciatis qiibd, cbm constitu*' 
erimus dilectum consanguineum & fidelem nostrum, Johannem de Britannia 
comitem Richemundise, locum nostrum tenentem in Scotia, & custodem 
nostrum ejusdem terree, quamdiu nobis placuerit, prout in Utteris nostris 
patentibus, ei indb confectis, plenius continetur;

Ordinavimus, quod idem comes capiat b nobis, singulis diebus, decern 
marcas per manus camerarii nostri terrse praedictse, qui pro tempore fuerit, 
b crastiuo Purificationis beatte Marise proximb futuro,.usque ad festum 
Faschm proximb sequens, utroque die computato, pro sustentatione sub 
& sexi^nta hominum ad arma, quos ipse de proprid familid sud in eadem 
terrd habebit/ Jk, retinebit pro custodid ejusdem terrae, sicut similiter per 
nos est ordinatuin.

In cujus, &c.
Teste Rege, ut supra. . . • ^

Et mandatum est Eustackio de Cotesbache, camerarto Scotice, quod eidem 
Johanni dictas decern marcas diurnas de exitibus terre predicte, habere 
faciat; sibi indb in compoto suo» ad scaccarium Regis debitam
allocatibnem habereTaciat. T. ut supra.

Re x  omnibus, ad quos, &c. salutem. Sciatis qubd 
constituimus dijectum consanguineum & fidelem 

nostrum, Johannem de Britannia comitem Ricbemund’, 
locum nostrum tenentem in terrd nostrd Sebtise, & cus
todem nostrum ejusdem terrae, quamdiu nobis placSerit.

In cujus, &c.
Teste Rege, apud Dovori, xv. die Januarii.

Et mandatum est episcopls, ahisatihus, prioribus, comiiibus, baronibus, 
militibus, vicecomitibus, ministris, 8f omnibus baUivis St fidellhus suis, ac toil 
communiiati 'terra Scotia, quod, eidem comiti, tanquam locum Regis 
tenenti, in eddem terrd, & custodi Regis ejusdem terrse, in omnibus, quae 
ad eustodiam terrae iUius pertinent, intendentes sint & respondentes, sicut 
prsedictum est.

In cujus, &c. •
Teste, ut supiu.
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De proiection^us eorum qui prqfecturi sunt ad partes irdnsmarinas cutn 'Rege^

A. D. TOHANNES Spj^e .de Romehe^ marinarius, qui *um
An. I n .  J  Rege in- obsequium Regis* per pneceptum Regis, pro- 

fecturus est ad partes transmariDas, babet literas Regis 
de protectione, duratitras usque ad festum Pasehse 
proximb futurum> cum claus* Volumus, &c. pres*, &c. 

Teste Rege,. apud Povor’, xvi, die Januarji^
Per ipmm Reg* nunc* J. de Benstede.

WZl«LI£LMUS#de Ba^elytel de Bovor’ senior, marinarius, liabet 
consimiles literas Reg^s^de protectione, duratiir’ ut supra.

Teste ut supra.

RICHARDUS db Walsingham, Johannes de Dymeton, Michael de Fo« 
nyngges, Constantinus de^Mortuo Mari, qui in comitiv& Johannis de 
W^enna .comitis Surr* cum Rege, qui per pr8eceptiim R ^ s ,  profecturus 
est ad partes Franciee, habeut consimiles literas Regis de protectione 
^raturas ut supra. Pres*, &c.

Teste Rege apud Dovgr', xviû  die Jahuarii.
» Per testimonium prtefali comitis.

MAGISTER Stepbanus cte Wylmyngton clericus, qui cum Rege, in 
obsequium Re^s, ^ r  prseceptum Regis, prpfecturus est ad partes trans- 
marinas, habet hteras Regis  ̂de protectione, duraturas usque ad festum 
Pasches proximb fdtur’ cum clausuld Volumus, & exceptis pres’, &c.

Teste R ^ e , apud Bovor’, ut sd)>ra>

JOHANNES Paynel, qui c.um^domaro deValentia.com* Pembroch*, 
cum Rege, in obsequium Ke^s, per prsSceptum Regis, profecturus est ad 
partes prsedictaS, babet literas Regis de protectione^ duraturas usque ad 
festum Paschae proximb futur* cum claus’ Volumus, & exceptis pres*, &c.

Teste Rege, apud Bovor*, xvii. die Januarii. •
Per testimoniutn i

RICHARBUS Foliot, qui cum Rege, in obsequium Regis, *per prae- 
ceptum Regis, profecturus est ad partes transmarinas, habet literals Regia 
de protectione, duraturas ut supra, &c. Pres*, &c.

Teste Rege, apud Bovor*, xvii. die Januani.

WILLIELMUS Paynel, qui in comitivd Johannis de Warerina comitis 
Surr* cum Rege, per praeceptum Regis profecturus est ad partes Franciae, 
habet literas Regis de protectione, duraturas usque ad festum Paschss 
proximb*futunini, cum claus’ Volumus, &c. Pres% &c.

Teste Rege, apud Bovor ,̂ xviii. die Jamiarii.
• •

JOHANNES de Charleton, qui cum Rege, in obsequium Regis, per 
praeceptum Regis profecturus ost ad partes transmarinas, habet literas 
Re^s de protectione, duraturas usque ad festum Paschae proximb futur* 
cum claus’ Volumus, &c. Pres’, &c.

Teste Rege, apud Bovor*, xx. die Januarii.
Per ipsum Regemt

De Rege coronando.
A .D .  1308. 

A n . X Ed*. II.
R E X  venembili J^n- C h k isto  patri W . e^dem

___ aircbiepiscopo Eboruni, Angliae primati, salutem.
j  firmiter credimus & speramus quod, accepto

' coronationis & consecrationis munere, Summi Regis po- 
inTuTT. Lond. tentUt vtrtuosa, in regimiue populi regni nostri, de bono 
ss sss s is  semper in melius diriget actus nostros:

Ac nos die Dominick, proximS post instans festum 
Saned. Valentini, apud Westmonasterhim .proponimus, auctore Domino, 
eoronati; ^

Vobis mandamus, firmiter injungentes, quod hujusmodi coronationis 
nostrae solempniis, dictis die & loco celebrandis, personallter intersilis.

£ t  hoc, sicut nos & honorem nostrum diligitis, nullatenus omittatis. 
Teste R ^e, apud Dovor^ xviii. die^amiarii. ^

Modem modo mandatum ist subscr îis; videUcef,
A. patriarefie JerosoUmitano 8f episcopo Dunclm'- 
J. KarlioPt episcopo.*
J. Lincoln', episcopo,
J. Norwtfcen*,
R. Elyen*.
W. Bathon' Sf Wellen\
H. Wynton*.
R. London*.
R. Hereforden'.
Th. Roffen'.
S, Sarum*.
. . . .  Assaven'.
. . . .  Meneven*.
. . , !  Landaven*.

........ Bangoren*.
Abbati SancH Augustini Cantuar'.
Abbati de Wynckecumbe.
Abbati de Sancto Edmunds.
Abbati Glaston'.
Abbati de Sancto Alhano,
Abbati de Ramesey,
Abbati de Malmesbury,
Abbati de Burgo Sancti Petri,
Abbati Sancti Petri Gloucesif.
Abbati beata Maria Eborum.
Abbati de Hyda Wynton'.
Abbati de Evesham.
Priori eccles'uc Christi Cantuar'.
Priori de Lewes.
Priori de Bridlyngton.
Priori 'hospitahs Sancti Johannis Jer'lm' in Anglia. '

Ad npbiles.
REX dilecto & fideli suo Johanfli de Warenna, cbmiti Surr*, sa*- 

lutem. *
Quia die Bominica, proximo post festum Sancti Valentin), proximb. 

futururo, apud Westm’ proponimus, Dbo propitio, coronari;

Vobis mandamus, firmiter injungentes, quatenus, die & loco praedie- 
tis, coronationis nostrae praedictae c^ebrandis solempniis personallter